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Beslutnings-referat fra afd.-bestyrelsesmødet
tirsdag den 18. februar 2014

Til stede var: Jens Nielsen, Freddy Storgaard, Brian Andersen, Tonn Olsen, Michael
Wandrup samt suppleant Lars Kruse Madsen.

Fraværende: Per Aarslev-Nielsen.

Ad 1:

Ad 4:

Det besluttedes.' At med hensyn til kommende udskiftning af altatdøre, ville man
fø1ge boligselskabets henstilling om at udskifte samtlige altandøre på 6n gang. Dog er
betingelsen, at der optages et lån til dette. Lånets størelse vil beløbe sig til en

størrelsesorden af 1.2 mi1l. kr. (andre løsninger vil kræve en større administration).

Det besluttedes.' Igen i år at invitere beboerne til fællesspisning i selskabslokalerne
inden det ordinære afdelingsmøde - den 22. april. Under denne sceance besluttedes
det, at menuen skulle bestå af en hovedret samt en dessert (helstegt kalvesteg med
gemyse samt tiramisu). Menuen bestilles gennem selskabets kontor.

Det besluttedes.' At afholde et møde med de ansatte i Hegnsgården under afslappede
forhold, med det formål at 1ære hinanden bedre at kende - uddannelse, tidligere
beskæftigelse - åmilie - hobbi'es - og meget andet i forhold til ens person. Mødet
vil foregå over et stykke smørrebrød med ø1 og vand.

Det besluttedes.' At igangsætte maling af den indvendige side af altanerne.

Det besluttedes: At igangsætte maling af to opgange i Hegnsgården, nr. 2 og 3.

Farverne vil blive som de eksisterende på væggene i vaskeriet (hvidlig med lyse blå
nister).

Det besluttedes.' At etablere trådløs adgang til internettet i selskabslokalerne, således

at vi i Hegnsgården fblger med tidens udvikling.

Det beslufredes.' At inspektør Brian Andersen vil undersøge priser på lægning af
fliser, der hvor der er græs (fra fliserne ved busstoppestedet og indkørsel fra Anders
Plougs Alle, 90o over mod gangarelerne ved opgangene. Endvidere bør der opsættes

et gelænder samme sted, udført i galvaniserede rør.
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